
РЕДНИ 
БРОЈ

НАПОНСКИ 
НИВО

НАЗИВ ДАЛЕКОВОДА САП - ШИФРА ПЛАНИРАНО 
ТРАЈАЊЕ

ПЛАНИРАНИ 
ПОЧЕТАК

ПЛАНИРАНИ 
ЗАВРШЕТАК

1 ДВ 400 kV    СТАНАРИ - Б. ЛУКА ОП07-05-ДВ400-Ц00001 15 дана Mon 14.5.18 Fri 1.6.18

2 ДВ 220 kV    ЈАБЛАНИЦА - ЈАЈЦЕ 2 ОП07-05-ДВ220-Д00001 2 дана Mon 2.7.18 Tue 3.7.18

3 ДВ 220 kV    ЈАЈЦЕ - ПРИЈЕДОР ОП07-05-ДВ220-Д00002 3 дана Mon 4.6.18 Wed 6.6.18

4 ДВ 220 kV    ПРИЈЕДОР - МРАЦЛИН ОП07-05-ДВ220-Д00003 1 дан Fri 8.6.18 Fri 8.6.18

5 ДВ 2 х 220 kV    УЛАЗ - ИЗЛАЗ У ПРИЈЕДОР 2 ОП07-05-ДВ220-Д00004 1 дан Thu 7.6.18 Thu 7.6.18

6 ДВ 220 kV    КАКАЊ - ПРИЈЕДОР ОП07-05-ДВ220-Д00005 3 дана Mon 11.6.18 Wed 13.6.18

7 ДВ 220 kV    ПРИЈЕДОР - СИСАК ОП07-05-ДВ220-Д00006 2 дана Thu 14.6.18 Fri 15.6.18

8 ДВ 220 kV    ПРИЈЕДОР - БИХАЋ ОП07-05-ДВ220-Д00007 3 дана Mon 18.6.18 Wed 20.6.18

9 ДВ 110 kV    ПРИЈЕДОР 2 - ПРИЈЕДОР 3 ОП07-05-ДВ110-Е00001 1 дан Wed 13.6.18 Wed 13.6.18

10 ДВ 110 kV    Б. ЛУКА 1 - Б. ЛУКА 8 ОП07-05-ДВ110-Е00002 1 дан Mon 9.4.18 Mon 9.4.18

11 ДВ 110 kV    Б. ЛУКА 8 - ЛАКТАШИ ОП07-05-ДВ110-Е00003 1 дан Tue 10.4.18 Tue 10.4.18

12 ДВ 110 kV    ЛАКТАШИ - НОВА ТОПОЛА ОП07-05-ДВ110-Е00004 1 дан Wed 11.4.18 Wed 11.4.18

13 ДВ 110 kV    Б. ЛУКА 1 - Б. ЛУКА 2 ОП07-05-ДВ110-Е00005 1 дан Mon 14.5.18 Mon 14.5.18

14 ДВ 110 kV    НОВА ТОПОЛА - ГРАДИШКА ОП07-05-ДВ110-Е00006 1 дан Thu 12.4.18 Thu 12.4.18

15 ДВ 110 kV    НОВА ТОПОЛА - СРБАЦ ОП07-05-ДВ110-Е00007 1 дан Mon 16.4.18 Mon 16.4.18

16 ДВ 110 kV    ПРИЈЕДОР 2 - ПРИЈЕДОР 1 ОП07-05-ДВ110-Е00008 1 дан Tue 17.4.18 Tue 17.4.18

17 ДВ 110 kV    ПРИЈЕДОР 1 - ПАЛАНЧИШТЕ ОП07-05-ДВ110-Е00009 2 дана Wed 18.4.18 Thu 19.4.18

18 ДВ 110 kV    Б. ЛУКА 6 - ГРАДИШКА ОП07-05-ДВ110-Е00010 3 дана Mon 3.9.18 Wed 5.9.18

19 ДВ 110 kV    ПРИЈЕДОР 3 - КОЗАРСКА ДУБИЦА ОП07-05-ДВ110-Е00011 1 дан Thu 6.9.18 Thu 6.9.18

20 ДВ 110 kV    КНЕЖИЦА - КОЗАРСКА ДУБИЦА ОП07-05-ДВ110-Е00012 1 дан Fri 7.9.18 Fri 7.9.18

21 ДВ 110 kV    ПРЊАВОР - УКРИНА ОП07-05-ДВ110-Е00013 2 дана Mon 27.8.18 Tue 28.8.18

22 ДВ 110 kV    ПРИЈЕДОР - Б. КРУПА ОП07-05-ДВ110-Е00014 3 дана Mon 25.6.18 Wed 27.6.18

23 ДВ 110 kV    ПРИЈЕДОР 2 - НОВИ ГРАД ОП07-05-ДВ110-Е00015 3 дана Wed 1.8.18 Fri 3.8.18

24 ДВ 110 kV    Б. ЛУКА 6 - ПРИЈЕДОР 5 (ОМАРСКА) ОП07-05-ДВ110-Е00016 1 дан Wed 19.9.18 Wed 19.9.18

25 ДВ 110 kV    ПРИЈЕДОР 2 - ПРИЈЕДОР 5 ОП07-05-ДВ110-Е00017 1 дан Tue 11.9.18 Tue 11.9.18

26 ДВ 110 kV    Б. ЛУКА 1 - Б. ЛУКА 7 ОП07-05-ДВ110-Е00018 1 дан Mon 3.9.18 Mon 3.9.18

27 ДВ 110 kV    Б. ЛУКА 7 - ЧЕЛИНАЦ ОП07-05-ДВ110-Е00019 1 дан Tue 4.9.18 Tue 4.9.18



28 ДВ 110 kV    ЧЕЛИНАЦ - КОТОР ВАРОШ ОП07-05-ДВ110-Е00020 1 дан Wed 5.9.18 Wed 5.9.18

29 ДВ 110 kV    ПРИЈЕДОР 2 - САНСКИ МОСТ ОП07-05-ДВ110-Е00021 1 дан Mon 9.7.18 Mon 9.7.18

30 ДВ 110 kV    ДОЊИ ВАКУФ - ЈАЈЦЕ 2 ОП07-05-ДВ110-Е00022 1 дан Thu 16.8.18 Thu 16.8.18

31 ДВ 110 kV    ТС ЈАЈЦЕ 1 - ХЕ ЈАЈЦЕ 1 ОП07-05-ДВ110-Е00023 1 дан Tue 14.8.18 Tue 14.8.18

32 ДВ 110 kV    ТС ЈАЈЦЕ 2 - ХЕ ЈАЈЦЕ 1 ОП07-05-ДВ110-Е00024 1 дан Fri 17.8.18 Fri 17.8.18

33 ДВ 110 kV    ТС ЈАЈЦЕ 1 - ТС ЈАЈЦЕ 2 ОП07-05-ДВ110-Е00025 1 дан Mon 13.8.18 Mon 13.8.18

34 ДВ 110 kV    ТРАВНИК - ЈАЈЦЕ 2 ОП07-05-ДВ110-Е00026 1 дан Wed 15.8.18 Wed 15.8.18

35 ДВ 110 kV    МРКОЊИЋ ГРАД - ШИПОВО ОП07-05-ДВ110-Е00028 1 дан Thu 5.7.18 Thu 5.7.18

36 ДВ 2x110 kV    Б. ЛУКА 1 - ХЕ БОЧАЦ ОП07-05-ДВ110-Е00029 2 дана Tue 15.5.18 Wed 16.5.18

37 ДВ 2x110 kV    Б. ЛУКА 3 - ХЕ БОЧАЦ ОП07-05-ДВ110-Е00030 2 дана Thu 17.5.18 Fri 18.5.18

38 ДВ 110 kV    МРКОЊИЋ ГРАД (улаз - излаз) ОП07-05-ДВ110-Е00031 1 дан Thu 26.4.18 Thu 26.4.18

39 ДВ 2x110 kV    ХЕ ЈАЈЦЕ - ХЕ БОЧАЦ ОП07-05-ДВ110-Е00032 2 дана Tue 24.4.18 Wed 25.4.18

40 ДВ 110 kV    Б. ЛУКА 5 - ГРБИЋИ ОП07-05-ДВ110-Е00033 1 дан Mon 23.4.18 Mon 23.4.18

41 ДВ 110 kV    Б. ЛУКА 2 - Б. ЛУКА 5 ОП07-05-ДВ110-Е00034 1 дан Fri 14.9.18 Fri 14.9.18

42 ДВ 110 kV    Б. ЛУКА 6 - ПРИЈЕДОР 2 ОП07-05-ДВ110-Е00035 2 дана Mon 17.9.18 Tue 18.9.18

43 ДВ 110 kV    Б. ЛУКА 6 - Б. ЛУКА 1 / I ОП07-05-ДВ110-Е00036 1 дан Mon 24.9.18 Mon 24.9.18

44 ДВ 110 kV    Б. ЛУКА 3 (улаз - излаз) ОП07-05-ДВ110-Е00037 1 дан Tue 25.9.18 Tue 25.9.18

45 ДВ 2 х 110 kV    Б. ЛУКА 4 (улаз - излаз) ОП07-05-ДВ110-Е00038 1 дан Thu 27.9.18 Thu 27.9.18

46 ДВ 110 kV    Б. ЛУКА 3 - Б. ЛУКА 6 ОП07-05-ДВ110-Е00039 1 дан Wed 26.9.18 Wed 26.9.18

47 ДВ 2 x110 kV    Б. ЛУКА 6 - Б. ЛУКА 1 / II ОП07-05-ДВ110-Е00040 1 дан Mon 1.10.18 Mon 1.10.18

48 ДВ 2 x110 kV    Б. ЛУКА 6 - СИСАК ОП07-05-ДВ110-Е00041 2 дана Thu 20.9.18 Fri 21.9.18

49 ДВ 110 kV    ДЕРВЕНТА - СРБАЦ ОП07-05-ДВ110-Е00042 1 дан Mon 23.7.18 Mon 23.7.18

50 ДВ 110 kV    ДЕРВЕНТА - ПРЊАВОР - УКРИНА ОП07-05-ДВ110-Е00043 5 дана Tue 24.7.18 Sat 28.7.18

51 ДВ 110 kV    СТАНАРИ - УКРИНА ОП07-05-ДВ110-Е00044 1 дан Mon 30.7.18 Mon 30.7.18

52 ДВ 110 kV    КОТОР ВАРОШ - УКРИНА ОП07-05-ДВ110-Е00064 1 дан Tue 31.7.18 Tue 31.7.18

53 ДВ 110 kV    КНЕЖИЦА - КОСТАЈНИЦА - НОВИ ГРАД ОП07-05-ДВ110-Е00065 0 дана Mon 1.1.18 Mon 1.1.18

54 ДВ 110 kV    КОТОР ВАРОШ - КНЕЖЕВО ОП07-05-ДВ110-Е00066 0 дана Mon 1.1.18 Mon 1.1.18

55 ДВ 2 x110 kV    УЛАЗ - ИЗЛАЗ У ТС ПРИЈЕДОР 1 ОП07-05-ДВ110-Е00067 0 дана Mon 1.1.18 Mon 1.1.18

56 ДВ 2 x110 kV    УЛАЗ - ИЗЛАЗ У ТС ПРИЈЕДОР 6 ОП07-05-ДВ110-Е00068 0 дана Mon 1.1.18 Mon 1.1.18

57 ДВ 110 kV    КНЕЖЕВО - ШИПОВО ОП07-05-ДВ110-Е00069 0 дана Mon 1.1.18 Mon 1.1.18


